
Uchwała Nr 86 /2016 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 30 września 2016 roku 

w sprawie wyrażenia opinii  

 

 

 

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

(t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.), § 16 ust. 1 i 2 oraz § 25 pkt 16 Statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Tarnowie, (t.j. przyjęty Uchwałą Nr 11/2015 Senatu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 20 marca 2015 r. z póź. zm.)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie pozytywnie opiniuje propozycję 

włączenia w struktury organizacyjne Zakładu Pedagogiki Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie jednostki organizacyjnej pn. Studium Pedagogicznego i przejęcia przez Zakład 

Pedagogiki pracowników Studium Pedagogicznego.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie. 

 

§ 3. 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


